3

от «22» октября 2021 года № 558
пгт. Свободный

О внесении изменений в Положение о социологическом опросе уровня восприятия коррупции в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденное постановлением администрации городского округа
ЗАТО Свободный от 17.01.2014 № 24

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 мая 2019 года № 662, со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о социологическом опросе уровня восприятия коррупции в городском округе ЗАТО Свободный, утвержденное постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 17.01.2014 № 24 «Об утверждении Положения о социологическом опросе уровня восприятия коррупции в городском округе ЗАТО Свободный», с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 27.11.2018 № 649 изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный (адм-затосвободный.рф).

Глава городского округа
[bookmark: _GoBack]ЗАТО Свободный							         А.В. Иванов